
1
、9
0
0
㎜

1
、9
0
0
㎜

2,3902,390
2,3202,320

2,0852,085

2,8102,810

2,0852,085

2,7402,7402,390 2,7402,740

2,0852,085

LEDLED

大型
ボウル

大型
ボウル

大型
ボウル

LED

LED

LED

LED

1
、9
0
0
㎜

1
、9
0
0
㎜

1
、8
5
0
㎜

1
、8
5
0
㎜

1
、8
5
0
㎜

1
、8
5
0
㎜

1
、9
0
0
㎜

1
、9
0
0
㎜

785㎜～800㎜785㎜～800㎜

2
、2
4
5
㎜
〜

2
、2
6
0
㎜

2
、2
4
5
㎜
〜

2
、2
6
0
㎜

740㎜～760㎜740㎜～760㎜

2
、2
4
5
㎜
〜

2
、2
6
0
㎜

2
、2
4
5
㎜
〜

2
、2
6
0
㎜

1,190㎜～1,260㎜1,190㎜～1,260㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

1,190㎜～1,260㎜1,190㎜～1,260㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

1,190㎜～1,260㎜1,190㎜～1,260㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

1,190㎜～1,260㎜1,190㎜～1,260㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

1,190㎜～1,260㎜1,190㎜～1,260㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

1,190㎜～1,260㎜1,190㎜～1,260㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

1,190㎜～1,260㎜1,190㎜～1,260㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

820㎜～835㎜820㎜～835㎜

2
、2
9
5
㎜
〜

2
、3
1
0
㎜

2
、2
9
5
㎜
〜

2
、3
1
0
㎜

1,190㎜～1,260㎜1,190㎜～1,260㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

1,190㎜～1,260㎜1,190㎜～1,260㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

壁出し
水栓
壁出し
水栓

2,
08
5

2,7401,970

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

785㎜～800㎜785㎜～800㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
6
0
㎜

765㎜～780㎜765㎜～780㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
5
0
㎜

2
、3
0
0
㎜
〜

2
、4
5
0
㎜

785㎜～800㎜785㎜～800㎜

2
、2
0
0
㎜
〜

2
、2
2
0
㎜

2
、2
0
0
㎜
〜

2
、2
2
0
㎜

785㎜～800㎜785㎜～800㎜

1
、9
0
0
㎜

1
、9
0
0
㎜

750㎜750㎜

1
、8
0
0
㎜

1
、8
0
0
㎜

750㎜750㎜

1
、9
5
0
㎜

1
、9
5
0
㎜

壁出し
水栓
壁出し
水栓

LED

洗面台フェアお買得洗面台フェアお買得洗面台フェアお買得洗面台フェアお買得 処理費2,000円別途

江別店江別店

本体
価格
本体
価格208,000円～208,000円～
（税込価格228,800円～）（税込価格228,800円～）

通常価格244,800円（税込269,280円）の品通常価格244,800円（税込269,280円）の品

本体
価格
本体
価格208,000円～208,000円～
（税込価格228,800円～）（税込価格228,800円～）

通常価格246,500円（税込271,150円）の品通常価格246,500円（税込271,150円）の品

本体
価格
本体
価格225,000円～225,000円～
（税込価格247,500円～）（税込価格247,500円～）

通常価格265,000円（税込291,500円）の品通常価格265,000円（税込291,500円）の品

本体
価格
本体
価格225,000円～225,000円～
（税込価格247,500円～）（税込価格247,500円～）

通常価格265,000円（税込291,500円）の品通常価格265,000円（税込291,500円）の品

本体
価格
本体
価格225,000円～225,000円～
（税込価格247,500円～）（税込価格247,500円～）

通常価格265,000円（税込291,500円）の品通常価格265,000円（税込291,500円）の品

本体
価格
本体
価格225,000円～225,000円～
（税込価格247,500円～）（税込価格247,500円～）

通常価格265,000円（税込291,500円）の品通常価格265,000円（税込291,500円）の品

本体
価格
本体
価格225,000円～225,000円～
（税込価格247,500円～）（税込価格247,500円～）

通常価格265,000円（税込291,500円）の品通常価格265,000円（税込291,500円）の品

本体
価格
本体
価格225,000円～225,000円～
（税込価格247,500円～）（税込価格247,500円～）

通常価格265,000円（税込291,500円）の品通常価格265,000円（税込291,500円）の品

本体
価格
本体
価格225,000円～225,000円～
（税込価格247,500円～）（税込価格247,500円～）

通常価格265,000円（税込291,500円）の品通常価格265,000円（税込291,500円）の品

本体
価格
本体
価格208,000円～208,000円～
（税込価格228,800円～）（税込価格228,800円～）

通常価格244,800円（税込269,280円）の品通常価格244,800円（税込269,280円）の品

本体
価格
本体
価格208,000円～208,000円～
（税込価格228,800円～）（税込価格228,800円～）

通常価格244,800円（税込269,280円）の品通常価格244,800円（税込269,280円）の品

本体
価格
本体
価格208,000円～208,000円～
（税込価格228,800円～）（税込価格228,800円～）

通常価格246,500円（税込271,150円）の品通常価格246,500円（税込271,150円）の品

本体
価格
本体
価格208,000円～208,000円～
（税込価格228,800円～）（税込価格228,800円～）

通常価格246,500円（税込271,150円）の品通常価格246,500円（税込271,150円）の品

本体
価格
本体
価格225,000円～225,000円～
（税込価格247,500円～）（税込価格247,500円～）

通常価格265,000円（税込291,500円）の品通常価格265,000円（税込291,500円）の品

本体
価格
本体
価格225,000円～225,000円～
（税込価格247,500円～）（税込価格247,500円～）

通常価格265,000円（税込291,500円）の品通常価格265,000円（税込291,500円）の品

本体
価格
本体
価格208,000円～208,000円～
（税込価格228,800円～）（税込価格228,800円～）

通常価格298,000円（税込327,800円）の品通常価格298,000円（税込327,800円）の品

片開き
ランマなし
片開き
ランマなし

片開き
ランマなし
片開き
ランマなし

片開き
ランマなし
片開き
ランマなし

色
ブラウン

色
ブラウン

色
ブラウン

色
ハニーチェリー

色
ブラウン

色
ブラウン

色
プラチナステン

色
プラチナステン

色
プラチナステン

色
ハニーチェリー

片開き
ランマ付
片開き
ランマ付

色
ハニーチェリー

色
ハニーチェリー

片開き
ランマ付
片開き
ランマ付

片開き
ランマ付
片開き
ランマ付

片袖付
ランマ付
片袖付
ランマ付

フェンス付フェンス付

色
プラチナステン

片袖付
ランマ付
片袖付
ランマ付

フェンス付フェンス付

片袖付
ランマ付
片袖付
ランマ付

片袖付
ランマ付
片袖付
ランマ付

フェンス付フェンス付

フェンス付フェンス付

色
ブラウン

片袖付
ランマ付
片袖付
ランマ付

フェンス付フェンス付

片開き
ランマ付
片開き
ランマ付

片袖付
ランマ付
片袖付
ランマ付

片袖付
ランマ付
片袖付
ランマ付

片袖付
ランマ付
片袖付
ランマ付

片袖付
ランマ付
片袖付
ランマ付

色
プラチナステン

色
マキアートパイン
No7

江別店江別店

展示品
処分
展示品
処分

80cm80cm

750㎜750㎜ 750㎜750㎜

750㎜750㎜

断熱内窓 サイズ例

LOW-E複層ガラス
（アルゴンガス入）

窓リフォームで“今だけ”もらえる窓リフォームで“今だけ”もらえる窓リフォームで“今だけ”もらえる窓リフォームで“今だけ”もらえる

100万円100万円補助金額
最大

2026年度も継続決定！
特大補助金がスタートします 一戸あたり

上限補助額
【先進的窓リノベ事業】［補助金対象］世帯を
問わず対象工事を実施するリフォームです
［対象期間］予算上限に達するまでに工事
請負契約を締結※1申請あたり合計補助
額が5万円未満の場合は申請できません。

内 窓

外 窓

補助金

1.6㎡未満小
中

大

特大

LOW-E複層ガラス
（アルゴンガス入）

1.6㎡以上
2.8㎡未満

1.6㎡未満

1.6㎡以上
2.8㎡未満

2.8㎡以上
4.0㎡未満

2.8㎡以上
4.0㎡未満

4.0㎡以上

1.6㎡未満

1.6㎡以上
2.8㎡未満

2.8㎡以上
4.0㎡未満

4.0㎡以上

4.0㎡以上

小

中

大

特大

耐熱性の高い
ガス入りLOW-Eガラス

トリプル押し窓
SSランク

トリプル引違い
Sランク

補助金率
約40％相当
補助金率
約40％相当

補助金率
約39％相当
補助金率
約39％相当

補助金率
約33％相当
補助金率
約33％相当

税込価格71,500円
65,000円65,000円

税込価格95,700円
87,000円87,000円

税込価格140,800円
128,000円128,000円

※小さい為、このサイズのみすべり出しになります。

補助金89,000円補助金89,000円
税込価格198,000円
180,000円180,000円

補助金60,000円補助金60,000円
税込価格198,000円
180,000円180,000円

補助金138,000円補助金138,000円
税込価格297,000円
270,000円270,000円

補助金92,000円補助金92,000円
税込価格297,000円
270,000円270,000円

補助金188,000円補助金188,000円
税込価格352,000円
320,000円320,000円

補助金124,000円補助金124,000円
税込価格352,000円
320,000円320,000円

補助金156,000円補助金156,000円
税込価格484,000円～
440,000円～440,000円～

補助金239,000円補助金239,000円
税込価格484,000円～
440,000円～440,000円～

キャッシュバックキャッシュバック
22,000円22,000円

キャッシュバックキャッシュバック
34,000円34,000円

キャッシュバックキャッシュバック
52,000円52,000円

補助金率
約52％相当
補助金率
約52％相当

税込価格158,400円
144,000円144,000円

キャッシュバックキャッシュバック
76,000円76,000円

YKK
プラマード

断熱性の高い樹脂製の
枠と框

令和8年も継続

あと
1台
あと
1台

あと
1台
あと
1台

超特価超特価

あと
1台
あと
1台

あと
1台
あと
1台

イナバイナバ物置物置“冬”も建てれます“冬”も建てれます
イナバの物置は、鋼板。塗膜が厚いため30年以上使用。全国売上No.1イナバの物置は、鋼板。塗膜が厚いため30年以上使用。全国売上No.1

※凍上により傾いた場合
　直します（無料）保証付
※凍上により傾いた場合
　直します（無料）保証付

■イナバ物置
　FS-2222S
　床（1.5坪）

色：PS色：PS

■イナバ物置FS-2626S（2.1坪）

392,000円の品
＋組立費42,000円
392,000円の品
＋組立費42,000円

色：PS色：PS

34
％引

■イナバ物置
　FS-2618S
　床(1.5坪)

（税込価格224,330円）（税込価格224,330円）

309,000円の品
＋組立費33,000円
309,000円の品
＋組立費33,000円

※サイズが合えばお買得！
　必ずお見積りいたします（無料）
※サイズが合えばお買得！
　必ずお見積りいたします（無料）

本体
価格
本体
価格 組立付203,940円203,940円 34

％引

（税込価格225,060円）（税込価格225,060円）

310,000円の品
＋組立費34,000円
310,000円の品
＋組立費34,000円

本体
価格
本体
価格 組立付204,600円204,600円

34
％引

（税込価格284,590円）（税込価格284,590円）

本体
価格
本体
価格 組立付258,720円258,720円34

％引

（税込価格256,280円）（税込価格256,280円）

本体
価格
本体
価格 組立付232,980円232,980円

■イナバ物置FS-2622S 床(1.8坪)

色：CG色：CG
353,000円の品
＋組立費38,000円
353,000円の品
＋組立費38,000円

（税込価格268,400円）

本体
価格244,000円

標準配管取付込み標準配管取付込み

三面鏡
（うら収納）

三面鏡
（うら収納）

三面鏡
（うら収納）

三面鏡
（うら収納）

三面鏡
（うら収納）

片方引出し
タイプ

片方引出し
タイプ

片方引出し
タイプ

片方引出し
タイプ

扉タイプ

片方引出し
タイプ

くもり止め
ヒーター付

くもり止め
ヒーター付

くもり止め
ヒーター付

750㎜750㎜

750㎜750㎜

105,000円105,000円
本体
価格
本体
価格
（税込価格115,500円）（税込価格115,500円）

105,000円105,000円
本体
価格
本体
価格
（税込価格115,500円）（税込価格115,500円）

86,500円86,500円
本体
価格
本体
価格
（税込価格95,150円）（税込価格95,150円）

89,800円89,800円
本体
価格
本体
価格
（税込価格98,780円）（税込価格98,780円）

95,000円95,000円
本体
価格
本体
価格
（税込価格104,500円）（税込価格104,500円）

ボウル
陶器

ボウル
人工大理石

ボウル
人工大理石

ボウル
人工大理石

ボウル
陶器

ボウル
陶器

ボウル
陶器

超特価!
半額

・タッチレス
・三面鏡
  (ワイドLED)
  ウラ収納
・2段引き出し

・タッチレス
・三面鏡
  (ワイドLED)
  ウラ収納
・2段引き出し

洗面化粧台洗面化粧台
TOTO
オクターブ
TOTO
オクターブ
メーカー希望小売価格488,400円の品メーカー希望小売価格488,400円の品

現
品
限
り

現
品
限
り

30cm30cm

190cm190cm

75cm75cm

玄関ドア（YKK）展示品処分セール玄関ドア（YKK）展示品処分セール

江
別
店

江
別
店

札
幌
北
店

江
別
店

千
歳
店

一面鏡

一面鏡

三面鏡

片方引出し
タイプ

一面鏡

配管取付込み 配管取付込み 配管取付込み

配管取付込み 配管取付込み

128,000円128,000円
本体
価格
本体
価格
（税込価格140,800円）（税込価格140,800円）

配管取付
込み 138,000円138,000円

本体
価格
本体
価格
（税込価格151,800円）（税込価格151,800円）

配管取付
込み 161,000円161,000円

本体
価格
本体
価格
（税込価格177,100円）（税込価格177,100円）

配管取付
込み

配管取付込み

両開き扉
タイプ

クリナップ ファンシオ 三面鏡

シャンピーヌ 一面鏡

LIXIL ピアラ LIXIL ピアラ クリナップ ファンシオ

シャンピーヌ 三面鏡 LIXIL オフト ロングミラー

シャンピーヌ 三面鏡 シャンピーヌ 一面鏡

750㎜750㎜

1
、９
５
0
㎜

1
、９
５
0
㎜

組立

取付
＋
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色/
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色/ホワイト
ブラウン

両扉

本体
価格
本体
価格
（税込価格165,550円）（税込価格165,550円）

150,500円150,500円

色/モノホワイト色/モノホワイト

1月のショールーム（千歳店 店長のいる日）は毎週土曜のみオープンしています。 AM10:00～PM4:00まで

お電話ください!お電話ください!お電話ください!お電話ください!賀
正
賀
正

あ
け
ま
し
て

　
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

今
年
も
宜
し
く

　
お
願
い
致
し
ま
す
。

あ
け
ま
し
て

　
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

今
年
も
宜
し
く

　
お
願
い
致
し
ま
す
。 電話受付 AM9：00～PM5：00（日・祝はPM4：00まで）

1月号 保存版（2026年）
来月号まで保管して下さい。

★★★★★★★★★★★★★★★★★★★

★各種リフォームローンご利用いただけます★

◯千◯江

10月のショールーム（店長のいる日）は毎週土曜・日曜のみオープンしています。 AM10:00～PM4:00まで

千歳店
からも
注文
承ります

千歳店
からも
注文
承ります

千歳店
からも注文
承ります

千歳店
からも注文
承ります

壁出し
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壁出し
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750㎜750㎜ 750㎜750㎜


